FRANCISCO ERBENS FREIRE MOREIRA, SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO E 
ESPORTE, com fundamento nas prescrições contidas no ART. 74, INCISO II, §2º, DA LEI 
FEDERAL Nº 14.133, DE 2021, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E DO PAGAMENTO 

3.1. O presente contrato tem o valor global de R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL 
REAIS), a ser pago 50% até 72h antes da realização do evento e 50% em até 72h após 
a realização do evento, em conformidade com as Notas Fiscais devidamente emitidas 
e acompanhadas das certidões federais, estaduais e municipais, todas atualizadas,